Hospital Regional Ruy de Barros Correia

www.hrrbc.org.br

            A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia - HRRBC, no uso das suas atribuições torna público o Resultado Final/Classificação do PROCESSO

SELETIVO para VAGAS IMEDIATAS, apurado de acordo com os critérios estabelecidos no Edital 011/2024.

 CANDIDATOS CLASSIFICADOS

COPEIRO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 MYCAELA INGRYD RODRIGUES LEITE 70,00

2 ROSEMERE DA SILVA PORTO 67,00

3 EDJANE BEZERRA OLIVEIRA 65,00

   CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE              COPEIRO

1                                              MAYRLA CARLA NUNES BEZERRA DA SILVA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

FISIOTERAPEUTA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 THAUIRA MAYRA TOMAZ DA SILVA 89,00

2 MAYZA REGIS DE QUEIROZ 70,00

3 JAYNE VIEIRA NOGUEIRA 67,00

   CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE             FISIOTERAPEUTA

1                                                 RENNAN BEZERRA HARDMAN

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA

PROCESSO SELETIVO Nº 011/2024

RESULTADO FINAL

Hospital Regional Ruy de Barros Correia

www.hrrbc.org.br

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 RIELCKSON RODRIGUES DA SILVA TEIXEIRA 88,00

2 CLECIA FERREIRA DOS SANTOS PEREIRA 86,00

3 GEÓRGIA SHEILA CARDOSO 85,00

4 KARLA EDUARDA MEDEIROS DE LIMA 84,00

5 SILMARA MUNIZ ACIOLE 84,00

6 SOCORRO JULIANA GALINDO ANTUNES DE OLIVEIRA 84,00

7 MARCIA LUNGA DA SILVA 84,00

8 GUSTAVO PEDRO DE OLIVEIRA 83,00

9 EXPEDITO BEZERRA DE AQUINO NETO 81,00

10 MARIA ALMERICE ESPÍNDULA DA SILVA CAVALCANTE 77,00

11 MORGANNA DE SOUZA GOIS 77,00

12 JOSEANE DA SILVA PEREIRA 76,00

13 GENICLEIDE NASCIMENTO DE SOUZA 76,00

14 ELIZABETE GALDINO DA LUZ 72,00

15 MARCELLE DA SILVA CORDEIRO 70,00

16 MAYARA FRANCIELLE PAES SILVA 67,00

17 REGIA MAURA TIMOTEO DE LIMA DE OLIVEIRA TENÓRIO 66,00

18 FABIANA MARIANO DE REZENDE 65,00

19 MAYARA DA SILVA BATISTA 65,00

20 RENATA ALINE DOS PASSOS SILVA 63,00

21 POLINE FAGUNDES DA ROCHA DE LIMA MELO 63,00

22 JULYANA DE HOLANDA NUNES 63,00

23 TAISA DE SOUZA DIAS PASSOS 59,00

24 GESSICA BISPO DA SILVA BEZERRA 57,00

25 LARISSA RODRIGUES DOS SANTOS 51,00

    CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1 ANA CLAUDIA FERREIRA DA SILVA

2 FATIMA LUANA GOMES DA SILVA

3 GISLANE DOS SANTOS MELO

4 GLAUCO FERREIRA ALVES

5 GRACIELLE CAROLINE DOS SANTOS CARVALHO

6 MAIANE REZENDE SANTOS

7 MARIA VALQUIRIA DA SILVA

8 RAFAELA VIEIRA RODRIGUES

9 SILMARIA BARBOSA DA SILVA

10 VITORIA BEATRIZ PEREIRA DO AMARAL

11 WAGNER SILVA LEITE

Arcoverde, 22 de Julho de 2024